
UCHWAŁA NR XVIII/112/2020
RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/251/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 03 listopada 2017 r. 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571) i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 117, Dz.U. z 2018 r. poz. 2244) Rada 
Miejska w Młynarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/251/2017 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 03 listopada 2017 r. w sprawie 
opłaty targowej (Dz.Urz. Woj. Warm.-Mazur. Poz. 4644) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pobór opłaty targowej powierza się Kołu Gospodyń Wiejskich w Młynarach.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 01 marca 2020 roku.



Uzasadnienie

Rada Miejska zgodnie z art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach
lokalnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) w uchwale w sprawie opłaty targowej określił
inkasentów tej opłaty. Jednym z inkasentów opłaty był Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koło
w Młynarach, które z dniem 31 grudnia 2019 roku się rozwiązało. W dniu 28 stycznia br. do tut. Urzędu
wpłynął wniosek nowo zawiązanego Koła Gospodyń Wiejskich w Młynarach o wyznaczenie go jako
inkasenta opłaty targowej. Burmistrz powyższy wniosek zaakceptowała i postanowiła wyznaczyć jako
jedynego inkasenta Koło Gospodyń Wiejskich w Młynarach w miejsce rozwiązanego Związku Emerytów,
Rencistów i Inwalidów Koło w Młynarach.




